檔　　號：

保存年限：

第 1 頁　共 1 頁

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號
承辦人：蔡靜宜
電話：2986202分機22
電子信箱：tcickt@gmail.com

臺南市政府教育局 函

受文者：臺南市鹽水區鹽水國民小學

發文日期：中華民國114年10月21日
發文字號：南市教專字第1141467869號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：2026第34屆教師生命成長營簡章(1467869A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉財團法人福智文教基金會「2026第34屆教師生命成長

營」簡章，請轉知所屬教師報名参加，詳如說明。

說明：

一、依據財團法人福智文教基金會114年10月20日福文教字第

1141020132號函辦理。

二、旨揭「2026第34屆教師生命成長營」活動資訊：

(一)時間：民國115年1月30日（星期五）至2月1日（星期日

），三天兩夜、全程住宿。

(二)地點：國立屏東大學（屏東縣屏東市民生路4-18號）。

(三)報名時間：民國114年10月18日（星期六）至11月30日
（星期日）止。

(四)報名方式：採網路報名，網址~ http://bwfoce.org/tcamp
。

(五)研習時數：凡參加研習者依規定核發研習時數或數位研

習證書。

正本：臺南市各公立高中職、臺南市各私立高中職、臺南市政府所屬各國民中學、臺
南市政府所屬各私立國民中學、臺南市政府所屬各國民小學、臺南市政府所屬
各私立國民小學

副本：本局新課綱創思教學研發中心